ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
по продаже муниципального имущества на аукционе в электронной форме

пгт Нагорск									        15.03.2024 г

Организатор аукциона – Муниципальное учреждение Администрация муниципального образования Нагорский район Кировской области.
Юридический адрес – 613260, Кировская область, Нагорский район, пгт Нагорск, ул. Леушина, д. 21.
	Состав присутствующих членов аукционной комиссии:

	Заместитель председателя комиссии
Секретарь комиссии
	-

-

	Падерин М.В. – заведующий правовым отделом администрации Нагорского района
Сысолятина Н.В. – главный специалист отдела по имуществу и земельным ресурсам

	Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии
	-

-

-
	Рычкова С.С. - ведущий специалист отдела по имуществу и земельным ресурсам администрации Нагорского района
Кашина Е.А. – депутат Нагорской районной Думы
Шаргунова В.А. – заведующий отделом по имуществу и земельным ресурсам администрации Нагорского района

	Присутствовали 5 членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна для принятия решения.
	Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru/, utp.sberbank – ast.ru 13.02.2024 г.

ЛОТ №1
Предмет аукциона: Автомобиль УАЗ-ССА 220621-01, спец.пассажирский, 2014 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ZOZ220621EU000756, категория ТС  - B, адрес (местонахождение): Кировская область, Нагорский район, пгт Нагорск, ул. Леушина, д. 15.
Начальная цена продажи – 170000 (Сто семьдесят тысяч) рублей, в том числе НДС 28333 (Двадцать восемь тысяч триста тридцать три) рубля 33 копейки.
Величина повышения начальной цены (шаг аукциона, 5% от начальной цены продажи) – 8500 (Восемь тысяч пятьсот) рублей.
Размер задатка (10% от начальной цены продажи) -17000 (Семнадцать тысяч) рублей.
Дата и время начала торгов: 15.03.2024 09:00:00
Дата и время окончания торгов: 15.03.2024 10:34:03
Комиссия рассмотрела журнал хода торгов: лучшие предложения электронной торговой площадки. Участниками сделаны следующие предложения:

№
заявки
	Наименование претендента
	Дата и время подачи предложения
	Цена

	2948
	Ибрагимов Ильшат Рафкатович
	-
	-

	8180
	Немтин Дмитрий Анатольевич
	-
	-

	1291
	Бревнов Андрей Сергеевич
	-
	-

	5808
	Индивидуальный предприниматель  Варанкин Андрей Валерьевич
	-
	-

	9722
	Онучин Николай Сергеевич
	-
	-

	2215
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРАД"
	15.03.2024 10:24:03
	425000.00

	9156
	Алексеев Радий Петрович
	15.03.2024 10:23:06
	416500.00

	5100
	Багаев Евгений Анатольевич
	15.03.2024 09:14:36
	314500.00

	2304
	Бачок Андрей Павлович
	15.03.2024 09:11:18
	297500.00

	6839
	Индивидуальный предприниматель Бурков Александр Алексеевич
	15.03.2024 09:10:03
	289000.00

	8
	Воронин Дмитрий Александрович
	15.03.2024 09:05:27
	221000.00

Решение комиссии:

Признать аукцион состоявшимся.
Признать победителем аукциона участника – Общество с ограниченной ответственностью «Град», предложившего наиболее высокую цену в размере 425000,00 рублей.
Предпоследнее предложение о цене в ходе торгов сделано Алексеевым Радием Петровичем в размере 416500,00 рублей.
[bookmark: _GoBack]Настоящий протокол удостоверяет право Общества с ограниченной ответственностью «Град» на заключение договора купли-продажи имущества лота №1 (автомобиль УАЗ-ССА 220621-01, спец.пассажирский, 2014 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ZOZ220621EU000756, категория ТС  - B, адрес (местонахождение): Кировская область, Нагорский район, пгт Нагорск, ул. Леушина, д. 15.) по цене 425000 (Четыреста двадцать пять тысяч) рублей.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии:

	М.В. Падерин

	Н.В. Сысолятина

	С.С. Рычкова

	Е.А. Кашина

	В.А. Шаргунова